Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 10:35
Link do produktu: https://dombezpieczny.com.pl/yale-ysfb200eb1-high-security-na-odcisk-palca-sejf-kompaktowy-p-530.html
Yale YSFB/200/EB1 High Security na odcisk
palca sejf kompaktowy
Cena brutto 1 488,30 zł
Cena netto 1 210,00 zł
Dostępność Dostępność - 28 dni
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy YSFB/200/EB1
Kod producenta YSFB/200/EB1
Producent Yale®
Opis produktu
Yale YSFB/200/EB1 High Security na odcisk palca sejf kompaktowy
Sejf kompaktowy High Security na odcisk palca firmy Yale cechuje się wysokim poziomem bezpieczeństwa.
Sejf Yale chroni Twoje kosztowności dzięki wycinanym laserowo drzwiom co stanowi lepsze zabezpieczenie przed różnymi formami ataku.
Sejf oferuje dostęp do zawartości za pomocą podania na klawiaturze kodu PIN oraz odcisku palca.
Sejf High Security to nowoczesny wygląd, który pasuje do każdego wnętrza, a szybki i bezpieczny dostęp zapewnia wygodę użytkowania.
Yale YSFB/200/EB1 High Security na odcisk palca sejf kompaktowy - Opis produktu
Sejf jest zamykany za pomocą zamka elektronicznego z panelem LCD
Dostęp do sejfu jest za pomocą klawiatury i podania kodu PIN oraz odcisku palca
Sejf przechowuje w pamięci aż do 100 odcisków palców
Dodatkowa funkcja kodu Master 1 minutowa blokada po 3-krotnym błędnym wprowadzeniu kodu
W przypadku rozładowania baterii wewnętrznych Awaryjne wzbudzenie panelu za pomocą baterii 9V
Wyraźny wyświetlacz LCD
Do awaryjnego otwarcia sejfu służy 1 klucz mechaniczny, który jest w zestawie
Zmotoryzowany mechanizm otwierający drzwi z dwoma ryglami (20mm) odpornymi na przepiłowanie
Wewnętrzne oświetlenie zamontowane tak aby zawartość była dobrze widoczna
Wewnętrzne haki zamontowane do zawieszania kluczy lub małych przedmiotów
Zawiasy wewnętrzne mają kąt otwarcia drzwi 90°
Konieczność przytwierdzenia sejfu do ściany lub podłogi za pomocą śrub
Sejf posiada przygotowane otwory do montażu na ścianie lub podłodze (kotwy w zestawie)
Śruby mocujące i baterie w zestawie
Sejf nie jest przeznaczony do wmurowania w ścianę lub podłogę
Yale YSFB/200/EB1 High Security na odcisk palca sejf kompaktowy - Specyfikacja produktu
Korpus - o grubości ścianki 2 mm
Drzwi - laserowo wycinane dla ochrony przed atakami o grubości ścianki 4 mm
Zawiasy wewnętrzne mają kąt otwarcia drzwi 90°
Zamknięcie - 2 rygle od strony zamka o średnicy 20 mm odporne na przepiłowanie
Wymiary (wys./szer./gł.)
Wymiary drzwi 145 x 290 mm
Wymiary prześwitu drzwi 139 x 270 mm
Wymiary wewnętrzne 192 x 345 x 145 mm
Wymiary zewnętrzne 200 x 350 x 200 mm
wygenerowano w programie shopGold
Pojemność 9,6 L
Waga 8,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold